



西北民族大学化工学院-力行楼危化品暂存点设备购置项目 中标公告

(交易编号: D01-1262000022433349J-20251218-059097-6)

一、项目名称: 西北民族大学化工学院-力行楼危化品暂存点设备购置项目

二、项目编号: GSJRH(招)-2025(12)-HLWG

三、采购预算: 36.58万元 标包GSJRH(招)-2025(12)-HLWG采购预算:

36.58万元 最高限价: 36.58万元。

四、中标信息

001标段:

供应商名称:中恩信息工程有限公司

供应商地址:甘肃省兰州市城关区高新雁滩路401号1-19

中标金额:中标金额: 36.23 (万元) (大写: 叁拾陆万贰仟叁佰元)

五、主要标的信息

| 标段 | 供应商名称 | 货物名称 | 货物型号 | 货物数量 | 货物单价(元) | 供货期 | 评审得分 |
|-----|------------|------|------|------|---------|------|-------|
| 001 | 中恩信息工程有限公司 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 | 90.00 |

六、评审专家(单一来源采购人员)名单:

罗新国(组长)、李芳积 段辉 冯新昌 张文博

七、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准: 成交单位按照国家计委计价格[2002]1980号和国家发改委发改办价格[2003]875号规定的收费标准向招标代理机构缴纳代理服务费。

本项目代理费总金额: 9134.5元

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

九、其他补充事宜:

项目评审时间: 2026年1月9日

十、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系

1.采购人信息



名称：西北民族大学

地址：兰州市西北新村1号

联系人：田老师

联系电话：0931-2938080

2.采购代理机构：甘肃嘉瑞和项目管理咨询有限公司

地址：兰州市南滨河路万达广场（原名城广场）3号楼3320室

联系人：陈工

联系电话：0931-8916997 15682779006



附件：001标段

开标一览表

投标人名称： 中恩信息工程有限公司
项目名称： 西北民族大学化工学院-力行楼危化品暂存点设备购置项目
招标文件编号： GSJRH（招）-2025（12）-HLWG
包号： GSJRH（招）-2025（12）-HLWG

| 序号 | 投标人名称 | 总价(万元) |
|----|------------|--------|
| 1 | 中恩信息工程有限公司 | 36.23 |

投标人（公章）： 中恩信息工程有限公司
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：2026年01月09日
注：

1. 报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。
2. “开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
3. “开标一览表”按包分别填写。

报价明细表

投标人名称： 中恩信息工程有限公司
项目名称： 西北民族大学化工学院-力行楼危化品暂存点设备购置项目
招标文件编号： GSJRH（招）-2025（12）-HLWG
包号： GSJRH（招）-2025（12）-HLWG
单位： 万元

| 序号 | 货物名称 | 品牌 | 数量 | 交货期 | 单价（万元） | 总价（万元） | 规格型号 | 备注 |
|----|------------|------|----|-----------|--------|--------|------------------|----|
| 1 | ▲八门组合柜 | 埃德伯格 | 6台 | 合同签订后30天内 | 1.75 | 10.5 | CSCC-8 | / |
| 2 | 门禁系统 | 海康威视 | 1套 | 合同签订后30天内 | 0.4 | 0.4 | DS-K1T670M | / |
| 3 | 防爆半球摄像机 | 海康威视 | 4台 | 合同签订后30天内 | 0.4 | 1.6 | DS-2XE8147FWD-IS | / |
| 4 | 防爆型报警声光指示灯 | 合朋 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.05 | 0.05 | BJJ | / |
| 5 | 防爆型双鉴探测器 | 精华隆 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.5 | 0.5 | ED690 | / |
| 6 | 网络报警主机 | 精华隆 | 1台 | 合同签订后30天内 | 0.6 | 0.6 | EP3164 | / |
| 7 | 防爆温度传感器 | 九纯健 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.45 | 0.45 | JCJ-R | / |
| 8 | 防爆TVOC传感器 | 英吉森 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.45 | 0.45 | GTQ-Trax30 | / |
| 9 | 防爆可燃气体传感器 | 英吉森 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.45 | 0.45 | GTQ-Trax30 | / |
| 10 | 防爆型声光报警灯 | 合朋 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.05 | 0.05 | BJJ | / |
| 11 | 防爆集控柜 | 埃德伯格 | 1台 | 合同签订后30天内 | 6 | 6 | BKZ61-5 | / |



| | | | | | | | | |
|----|-------------|------|------|-----------|--------|-------|------------|---|
| 12 | 防爆开关 | 合朋 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.015 | 0.015 | SW-10 | / |
| 13 | 防爆应急疏散指示一体灯 | 合朋 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.075 | 0.075 | BCJ-II | / |
| 14 | 防爆照明灯 | 合朋 | 4个 | 合同签订后30天内 | 0.04 | 0.16 | BPY-2*36 | / |
| 15 | 电线电缆及配件 | 众邦 | 1套 | 合同签订后30天内 | 1.6 | 1.6 | 配套 | / |
| 16 | 环氧地坪 | 中恩 | 29平方 | 合同签订后30天内 | 0.038 | 1.16 | 定制 | / |
| 17 | 人体静电释放球 | 域融 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.04 | 0.04 | BS-070-003 | / |
| 18 | 等电位处理 | 中恩 | 1套 | 合同签订后30天内 | 0.6 | 0.6 | 定制 | / |
| 19 | 防火阀 | 旭诺 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.06 | 0.06 | PD-315 | / |
| 20 | 手动调节阀 | 熙塑诚 | 11个 | 合同签订后30天内 | 0.05 | 0.55 | 定制 | / |
| 21 | 防爆斜流风机 | 白云 | 1台 | 合同签订后30天内 | 0.44 | 0.44 | BBLF4-72 | / |
| 22 | 集气罩 | 润旺达 | 6个 | 合同签订后30天内 | 0.06 | 0.36 | WJH0604B | / |
| 23 | 活性炭过滤箱 | 埃德伯格 | 1台 | 合同签订后30天内 | 0.45 | 0.45 | ACB-1 | / |
| 24 | 风管、支架及配件 | 中恩 | 1套 | 合同签订后30天内 | 1.47 | 1.47 | 定制 | / |
| 25 | 防爆空调 | 三禾 | 1台 | 合同签订后30天内 | 1.9 | 1.9 | BSHF-7.5 | / |
| 26 | 七氟丙烷 | 浙安 | 8个 | 合同签订后30天内 | 0.0975 | 0.78 | XQQW/4型 | / |
| 27 | 防爆冰箱 | 海尔 | 1台 | 合同签订后30天内 | 4 | 4 | HLRF-319SF | / |
| 28 | 紧急喷淋洗眼器 | 润旺达 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.4 | 0.4 | WJH0358A | / |

| | | | | | | | | |
|----|-------|------|----|-----------|------|------|-----------|---|
| 29 | 应急器材柜 | 埃德伯格 | 1台 | 合同签订后30天内 | 0.85 | 0.85 | EEC4500-2 | / |
| 30 | 急救箱 | 邦高 | 1个 | 合同签订后30天内 | 0.07 | 0.07 | BGA-10 | / |
| 31 | 可视化标识 | 中恩 | 1套 | 合同签订后30天内 | 0.2 | 0.2 | 定制 | / |

投标人（公章）：中恩信息工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

之刘印博

日期：2026年01月09日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。